
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미디어정보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

미디어정보과 7,774,270 7,651,953 122,317

국 600,000 600,000 0

도 455,976 424,476 31,500

군 6,718,294 6,627,477 90,817

군정홍보 1,065,010 1,069,040 △4,030

군정홍보물 제작관리 1,065,010 1,069,040 △4,030

군정홍보 849,723 850,823 △1,100

201 일반운영비 832,323 832,423 △100

01 사무관리비 783,600 783,700 △100

○기사작성 공모대회 심사수당 0 100 △100경정 0원

303 포상금 0 1,000 △1,000

01 포상금 0 1,000 △1,000

○기사작성 공모대회 시상 0 1,000 △1,000

-최우수상 0 500 △500

-우수상 0 300 △300

-장려상 0 200 △200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

홍보물 제작 186,527 180,857 5,670

201 일반운영비 182,927 177,257 5,670

02 공공운영비 75,670 70,000 5,670

○소식지 우편발송 요금 75,670 70,000 5,670경정 75,670,000원

온라인을 활용한 홍보 강화 27,800 36,400 △8,600

301 일반보전금 25,800 34,400 △8,600

12 기타보상금 25,800 34,400 △8,600

○음성군 블로그 공모전 개최 0 2,600 △2,600

-최우수상 0 1,000 △1,000

-우수상 0 700 △700

-장려상 0 600 △600

-입선 0 300 △300

○음성군 UCC 공모전 개최 0 6,000 △6,000

-최우수상 0 2,000 △2,000

-우수상 0 1,000 △1,000

-장려상 0 1,500 △1,500

-입선 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

영상미디어기록 269,548 276,014 △6,466

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 269,548 276,014 △6,466

영상미디어기록 269,548 276,014 △6,466

405 자산취득비 22,084 28,550 △6,466

01 자산및물품취득비 22,084 28,550 △6,466

○군정홍보용 카메라 구매 7,550 13,800 △6,250경정 7,550,000원
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부서: 미디어정보과

정책: 영상미디어기록

단위: 군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○군정홍보용 카메라 렌즈 구매

2,534 2,750 △216경정 2,534,000원

정보화 및 정보통신 역량 강화 6,368,004 6,235,280 132,724

국 600,000 600,000 0

도 455,976 424,476 31,500

군 5,312,028 5,210,804 101,224

정보화사업운영 1,325,565 1,259,345 66,220

전산운영 및 서버관리 729,815 742,315 △12,500

207 연구개발비 128,000 132,000 △4,000

02 전산개발비 128,000 132,000 △4,000

○홈페이지 웹접근성 인증사업 20,000 0 20,000

○빅데이터 분석 용역 26,000 50,000 △24,000

20,000,000원

경정 26,000,000원

405 자산취득비 209,000 217,500 △8,500

01 자산및물품취득비 209,000 217,500 △8,500

○무인민원발급창구 실외용 부스 구매

59,000 66,000 △7,000

○무인민원발급창구 실내용 부스 구매

15,000 16,500 △1,500

경정 59,000,000원

경정 15,000,000원

개인정보보호 관리 68,680 71,880 △3,200

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

○개인정보보호 교육(강사비) 0 1,000 △1,000

○개인정보보호 홍보물 제작(현수막,리플릿 등)

0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

207 연구개발비 68,200 69,400 △1,200

02 전산개발비 68,200 69,400 △1,200

○새올행정시스템 개인정보 유출 차단 솔루션

17,300 18,500 △1,200경정 17,300,000원

부서 정보화 지원 329,220 247,300 81,920

405 자산취득비 329,220 247,300 81,920

01 자산및물품취득비 329,220 247,300 81,920

○개인용컴퓨터 본체구매 260,000 200,000 60,000

○개인용컴퓨터 모니터구매 48,000 30,000 18,000

○프린터 구매 5,620 5,000 620

○컬러프린터 구매(A3) 13,200 9,900 3,300

경정 260,000,000원

경정 48,000,000원

경정 5,620,000원

경정 13,200,000원

정보통신 운영 1,110,123 1,067,915 42,208

통신운영 관리 496,034 446,034 50,000

201 일반운영비 294,839 244,839 50,000

01 사무관리비 86,005 36,005 50,000

○재택근무시스템 구매 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보통신 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보보호 시스템 운영 588,799 610,531 △21,732

201 일반운영비 319,536 341,268 △21,732

02 공공운영비 319,536 341,268 △21,732

○정보통신망 전용회선료 231,312 253,044 △21,732

-4M 74,880 82,212 △7,332

-2M 90,000 99,600 △9,600

-512k 61,680 66,480 △4,800

경정 74,880,000원

경정 90,000,000원

경정 61,680,000원

마을방송시스템 개선 25,290 11,350 13,940

401 시설비및부대비 13,940 0 13,940

01 시설비 13,940 0 13,940

○금왕읍 행제3리 마을방송시설 구축

13,940 0 13,94013,940,000원 * 1식

영상정보운영관리 3,932,316 3,908,020 24,296

국 600,000 600,000 0

도 455,976 424,476 31,500

군 2,876,340 2,883,544 △7,204

통합관제센터 운영 1,417,640 1,456,344 △38,704

101 인건비 252,450 291,154 △38,704

03 무기계약근로자보수 203,112 236,232 △33,120

○통합관제센터 무기계약근로자 보수

203,112 236,232 △33,120경정 203,112,000원

04 기간제근로자등보수 49,338 54,922 △5,584

○통합관제센터 기간제근로자 보수 49,338 54,922 △5,584

-급여 44,448 49,479 △5,031

-사회보험 기관부담금 4,890 5,443 △553

경정 44,448,000원

경정 4,890,000원

충북형 뉴딜사업(영상정보처리기기 구축사업) 213,000 150,000 63,000

도 106,500 75,000 31,500

군 106,500 75,000 31,500

401 시설비및부대비 213,000 150,000 63,000

도 106,500 75,000 31,500

군 106,500 75,000 31,500

01 시설비 213,000 150,000 63,000

○원남면 하당1리 CCTV 설치

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

도 10,000 7,500 2,500

군 10,000 7,500 2,500

○대소면 성본4리 CCTV 설치 12,000 0 12,00012,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

○대소면 내산2리 CCTV 설치 8,000 0 8,0008,000,000원

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

○대소면 삼정2리 CCTV 설치 8,000 0 8,0008,000,000원
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 영상정보운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

○대소면 내산4리 CCTV 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○대소면 오류3리 CCTV 설치 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

재무활동(미디어정보과) 39,046 38,957 89

보전지출(미디어정보과) 39,046 38,957 89

당해연도 보조사업 반환금 89 0 89

802 반환금기타 89 0 89

02 시ㆍ도비보조금반환금 89 0 89

○혁신도시 스마트 생활안전구역 설치 사업 집

행잔액 이자 89 0 8988,560원
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